
Panevėžys 2017: demografija

 Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos skyrius (CMS) pateikia
2017 metų miesto demografinius duomenis.

CMS užregistravo 1015 kūdikių (2016 m. – 998). Iš jų 184 (beveik 50 mažiau nei pernai)
gimė užsienyje: Jungtinėje Karalystėje, Suomijoje, Norvegijoje, Airijoje, Rusijoje, Ukrainoje,
Ispanijoje, Italijoje, Vokietijoje, Latvijoje, Danijoje, Lenkijoje, Švedijoje, Prancūzijoje, JAV,
Baltarusijoje, Nyderlanduose.

Tėvai mergaitėms dažniausiai rinko šiuos vardus: Amelija, Ema, Kamilė, Liepa, Gabija, Goda,
Danielė, Rugilė, Emilija, Luknė. Berniukams – Lukas, Aronas, Domas, Kajus, Danielius,
Dominykas, Herkus, Augustas, Jokūbas, Majus.

Tarp įmantresnių vardų – Žemuogė, Altėja, Arilė, Šarlotė, Sidnėja, Milė, Eita, Elėja, Matėja,
Malika, Meinas, Hefaistas, Elonas, Nėjus, Dovilis, Taironas, Raidas, Samyras, Niklas.

Pernai CMS užregistravo 1458 mirties faktus, 579 santuokas ir 336 ištuokas. 2016 m. –
atitinkamai 1587, 588 ir 325.

2017 m. 125 panevėžiečiai pasikeitė vardą, pavardę arba tautybę (2016 m. – 37).

Gyventojų registro duomenimis, 2018 m. sausio 1 d. Panevėžyje gyvenamąją vietą deklaravo
98 258 žmonės.

Statistikos departamentas skelbia, kad 2017 m. liepos 1 d. čia gyveno 89 661 gyventojas.


